上 海 市 水 务 局
没收非法财物清单
第2120200032号

当事人：郭强
住所地：安徽省芜湖市芜湖县湾沚镇虎丘巷28号
邮编：241100
联系人：郭强                           联系电话：18715287282

因你违法采砂一案，本机关已于2021年3月4日发出了第2120200032号《行政处罚决定书》，对你下表所列非法财物予以没收。

	序号
	财物名称
	规格型号
	单位
	数量
	备注

	1
	江砂
	无
	立方米
	贰拾
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	




    上海市水务局
       2021年3月4日

当 事 人                      执法人员
签  名：                      签  名：

年   月   日                   年   月   日


保管人签名：                              年   月   日
注：本文书一式三份，一份由行政机关（执法机构）存卷，一份交当事人，一份交保管人。
